BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTWLL4 K9863 BNPP  ANA 120,00 C 09-24 EUR 0,45 29-07-24 0,54 047 0,54 0,55 0,50 16.407 8.229,78
NLBNPESTRTW4 K7498 BNPP  BRENT 72,00 P 10-24 usD 202 16-08-24 1,90 1,90 1,90 1,62 1,90 160 304,00
NLBNPEST9EY6 K6590 BNPP  DAX 18000,00 C 09-24 EUR 0,71 0,80 0,74 0,80 0,82 0,77 2.600 2.002,00
NLBNPESTUL46 K9501 BNPP  DAX 18500,00 C 11-24 EUR 0,64 13-08-24 0,73 0,71 0,73 0,72 0,72 4.000 2.880,00
NLBNPESTXXM5 K7480 BNPP  DEUSD 1,08 P 12-24 usD 0,05 08-08-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 17.000 680,00
NLBNPEST19M53 K6757 BNPP  DJIA 42000,00 C 09-24 usD 017 16-08-24 0,22 0,21 0,21 0,24 0,21 10.043 2.199,03
NLBNPESTGKO3 K9978 BNPP  GRF 8,50 C 09-24 EUR 1,51 05-07-24 1,63 1,41 1,63 1,63 1,52 5.000 7.600,00
NLBNPESTDJP9 K7156 BNPP  IAG 1,80 C 09-24 EUR 0,29 21-08-24 0,31 0,31 0,31 0,33 0,31 4.000 1.240,00
NLBNPESTJYP5 K7164 BNPP  IBE 13,00 C 12-24 EUR 0,42 21-08-24 0,46 0,46 0,46 0,44 0,46 15.000 6.900,00
NLBNPES17X03 K1585 BNPP  IBX35 10200,00 C 12-24 EUR 1,13 22-08-24 1,20 1,20 1,20 1,23 1,20 1.200 1.440,00
NLBNPES18NJO K9431 BNPP  IBX35 11300,00 P 10-24 EUR 032 16-08-24 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 600 156,00
NLBNPES1B691 K6424 BNPP  IBX35 11100,00 C 09-24 EUR 0,24  22-08-24 0,28 0,27 0,28 0,32 0,27 400.000 110.000,00
NLBNPESTCNHO K9326 BNPP  IBX35 11200,00 C 09-24 EUR 0,18 22-08-24 0,24 0,20 0,24 0,25 0,21 35.921 7.552,60
NLBNPEST1613 K6453 BNPP  IBX35 11000,00 C 12-24 EUR 0,54 20-08-24 0,59 0,58 0,59 0,61 0,58 6.000 3.520,00
NLBNPESTKPJ4 K9358 BNPP  IBX35 11700,00 C 09-24 EUR 0,03 01-08-24 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 100.000 3.000,00
NLBNPESTP055 K9370 BNPP  IBX35 11900,00 C 10-24 EUR 0,04 02-08-24 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 100.000 4.000,00
NLBNPEST1SBQ2 K9362 BNPP  IBX35 11750,00 C 03-25 EUR 0,34 0,36 0,36 0,36 0,39 0,36 1.150 414,00
NLBNPESTX9K5 K5740 BNPP  MTS 26,00 C 09-24 EUR 0,02 19-08-24 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 6.666 66,66
NLBNPESTZHR2 L0205 BNPP  MTS 22,00 C 09-24 EUR 012 22-08-24 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 18.000 2.340,00
NLBNPESTA644 K6938 BNPP  NDX1 19000,00 P 09-24 usD 042  20-08-24 0,43 0,43 0,43 0,41 0,43 20.000 8.600,00
NLBNPESTNRR7 L0337 BNPP  PLATA 30,00 C 09-24 usD 0,73  22-08-24 1,00 0,84 1,00 1,05 0,92 2.400 2.208,00
NLBNPES1ZPG8 | 0338 BNPP  PLATA 30,00 C 12-24 usD 1,87 22-08-24 217 2,01 217 2,23 212 3.100 6.583,00
NLBNPES19J58 K7245 BNPP  SAN 4,20 C 09-24 EUR 0,10 22-08-24 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 10.000 1.200,00
NLBNPESTAOI5S K5635 BNPP  SAN 4,00 C 09-24 EUR 017  21-08-24 0,19 0,19 0,19 0,21 0,19 6.000 1.140,00
NLBNPESTCBTO K6967 BNPP  SPX 5000,00 C 12-24 usD 3,35 3,39 3,39 3,39 3,40 3,39 500 1.695,00
NLBNPES10T53 K6956 BNPP  SPX 5200,00 C 09-24 usD 2,00 22-08-24 1,94 1,94 1,94 2,07 1,94 600 1.164,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SW925V7 K9083 SGEG  AMZN 220,00 C 12-24 usD 012 16-08-24 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
DEO00SW74644 K8612 SGEG BABA 89,23 C 12-24 usD 0,40 12-08-24 0,50 0,49 0,50 0,51 0,49 12.854 6.357,26
DEOOOSUBWXC2 K7832 SGEG  BBVA 9,00 C 09-24 EUR 0,26 20-08-24 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 10.000 3.000,00
DEO00SW92109 K8948 SGEG  DAX 17750,00 P 09-24 EUR 0,08 22-08-24 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 25.000 1.500,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SW92125
DEOO00OSW92141
DEOOOSW92158
DEOOOSW929R7

K8950
K8952
K8953
K9185

DEOOOSUBWWC4 K7798
DEO0OSUBWWG5 K7802

DEOOOSUBWWN1
DEOOOSW743A8
DEOOOSW743K7
DEOOOSW743T8
DEO00SW92208
DEO00SW922P6
DEO00SW922Q4
DEOOOSW922R2
DEO00SY2X827
DEO00SY2X868
DE000SY2X892
DEO00SY2X8TO
DEO00SY2X8U8
DE000SY2X8V6
DEOOOSY2YAB3
DEOOOSY2YAX7
DEO00SY2YBX5
DEOOOSW747K8
DEO0OSWT748C3
DEOOOSW926P7
DEO00SW926Q5
DEO0O0SY2YC78
DEOOOSW920Y2
DEO00SY2X4B7
DEO00SV41QR7
DE000SV41QW7
DE000SQ1RUX1
DEOOOSW93AG3
DE000SQ4PFJ9

K7808
K8589
K8598
K8606
K8982
K8971
K8972
K8973
L0552
L0556
L0559
L0543
L0544
L0545
L0595
L0615
L0532
K8627
K8654
K9111
K9112
L0666
K8927
L0378
K3089
K3094
J8961

K9210
J9327

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
DAX
DAX
DAX
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NFLX
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
PLATA
PLATA
REP
REP
SAN
TEF
TSLA

viernes, 23 de agosto de 2024  Friday, 23 August 2024

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
18250,00 P 09-24
18750,00 P 09-24
19000,00 P 09-24
12,50 C 09-24
11000,00 C 09-24
11000,00 P 09-24
10500,00 P 12-24
11000,00 C 10-24
11000,00 C 03-25
11000,00 P 03-25
11200,00 C 12-24
10600,00 P 09-24
10800,00 P 09-24
11200,00 P 09-24
11300,00 P 09-24
10800,00 C 10-24
11200,00 C 10-24
11100,00 C 09-24
11200,00 C 09-24
11300,00 C 09-24
10800,00 P 11-24
12000,00 P 03-25
600,00 P 12-24
80,00 P 06-25
110,00 C 09-24
105,00 C 09-24
115,00 C 09-24
150,00 C 12-24
26,00 P 12-24
38,00 C 03-25
13,00 C 12-24
13,00 C 12-25
3,00 C 12-24
4,30 P 09-24
220,00 C 09-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD

Preced.
Prev.
0,17
0,37
0,53
0,30
0,29
0,10
0,17
0,36
0,65
0,42
0,37
0,04
0,06
017
0,23
0,51
0,24
0,23
017
0,12
0,18
0,96
0,16
0,45
1,94
2,30
1,60
0,11
0,68
1,12
0,30
0,55
0,63
0,28
0,13

Fecha
Date
21-08-24
22-08-24
01-08-24
22-08-24
21-08-24
22-08-24
24-07-24

06-08-24
22-08-24
22-08-24
19-08-24
22-08-24
22-08-24
20-08-24
19-08-24
22-08-24
20-08-24
22-08-24
22-08-24
09-08-24

22-08-24
16-08-24
20-08-24
16-08-24
22-08-24
22-08-24
19-07-24
01-08-24
07-08-24
18-07-24
16-08-24
22-08-24
22-08-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,13 0,12
0,31 0,28
0,44 0,42
0,34 0,34
0,33 0,38
0,07 0,07
0,16 0,15
0,43 0,45
0,68 0,72
0,38 0,37
0,42 0,44
0,03 0,03
0,04 0,04
0,12 0,12
0,15 0,15
0,55 0,61
0,29 0,30
0,26 0,30
0,20 0,23
0,15 0,17
0,15 0,15
0,92 0,87
0,16 0,17
0,47 0,44
1,90 1,98
2,38 2,35
1,58 1,64
0,10 0,11
0,55 0,55
1,24 1,31
0,31 0,33
0,57 0,58
0,66 0,68
0,25 0,26
0,11 0,12

CMP
VWAP
013
0,29
0,44
033
033
0,07
016
043
0,68
0,38
0,42
0,03
0,04
012
017
0,55
0,29
026
0,20
015
015
092
0,16
0,47
1,85
2,26
1,66
0,10
0,55
1,21
031
0,57
0,66
0.25
011

N° Valores

N. of Stocks
21.500
16.000
1.500
31.705
10.300
48.950
1.000
72.032
20.000
26.600
2.000
105.885
24.375
57.000
10.000
5.000
1.214
5.000
7.000
30.000
2.500
30.000
6.250
2.000
20.000
10.000
17.000
10.000
5.000
2.000
3.225
1.750
500
6.075
10.865
1.468.427

2]

Efectivo
Turnover

2.795,00
4.710,00
660,00
10.609,70
3.399,00
3.466,50
160,00
30.973,76
13.600,00
10.367,00
840,00
3.176,55
975,00
7.180,00
1.700,00
2.750,00
352,06
1.300,00
1.400,00
4.500,00
375,00
27.600,00
1.000,00
940,00
37.000,00
22.650,00
28.250,00
1.000,00
2.750,00
2.430,00
999,75
997,50
330,00
1.518,75
1.195,15
433.022,05
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby.
ISIN Code Isr. Und.

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1D1Q3 59092 BNPP  DAX

NLBNPESTFYR9 59093 BNPP DAX

NLBNPESTXWY2 59091 BNPP  DAX

NLBNPESTH7R4 59045 BNPP  IBX35

NLBNPES1THI4 59059 BNPP  IBX35
SUBTOTAL:

Strike C/pP Vito.
Strike C/P Exp.
19500,00 P 09-24
19750,00 P 09-24
19250,00 P 09-24
9800,00 C 09-24
11700,00 P 09-24

Otros (1)
Other (1)

Barrera (2)
Barrier (2)

19.500,00
19.750,00
19.250,00

9.800,00
11.700,00

Preced.
Prev.

0,95
1,20
0,72
1,39
0,50

Fecha
Date

22-08-24
15-08-24
21-08-24
22-08-24
22-08-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

0,90
1,05
0,65
1,49
0,44

Min. Ultimo Cierre CMP

Min. Last Closing VWAP
0,81 0,81 0,81 0,83
1,05 1,05 1,06 1,05
0,65 0,65 0,58 0,65
1,43 1,49 1,51 1,46
0,44 0,44 0,39 0,44

N° Valores
N. of Stocks

8.900
300
300

8.000
600

18.100

Efectivo
Turnover

7.423,00
315,00
195,00

11.680,00
264,00
19.877,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4N2V5 71409 SGEG  BABA
DEOOOSW74T93 71854 SGEG  DAX

DEOOOSF6RMK7 70494 SGEG GOOG
DEO00OSW12768 71636 HSGEG  IBX35
DEOO0OSW74UB2 71856 SGEG  IBX35
DE000SQ4N1G8 71394 SGEG  NDX1
DEOO0OSW74TQ2 71871 ' SGEG  SMCI

SUBTOTAL:

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

T O T TOTO

0,29
1,96
3,96
0,59
1,02
4,35
572

14-08-24
20-08-24
22-08-24
22-02-24
22-08-24
22-08-24
22-08-24

0,33
1,75
3,92
0,56
0,92
4,15
5,65

0,33 0,33 0,34 0,33
1,75 1,75 1,75 1,75
3,92 3,92 3,90 3,92
0,56 0,56 0,54 0,56
0,92 0,92 0,85 0,92
4,15 4,15 4,00 4,15
5,65 5,65 5,58 5,65

1.000
600
100
750

1.000

2.000
100

5.550

330,00
1.050,00
392,00
420,00
920,00
8.300,00
565,00
11.977,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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